SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PSICOPEDAGOGO/A INSTITUCIONAL, BRAILISTA E PROFESSOR/A DE

MÚSICA NO ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO

CRATO/CE. EDITAL Nº 004/2019 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

– SME.

O MUNICÍPIO DO CRATO-CE, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO; no uso de suas atribuições legais, em consonância com o art. 37, IX, da

Constituição Federal, c/c a Lei Municipal n° 3.032/2014, de 01.10.2014, TORNA PÚBLICA,

para o conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PSICOPEDAGOGO/A INSTITUCIONAL, BRAILISTA E PROFESSOR/A DE

MÚSICA NO ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO

CRATO/CE. EDITAL Nº 004/2019 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

– SME, de 01 de Abril de 2019. REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Crato-CE, 11 de Abril de 2019.

Germana Maria Brito Rodrigues Alencar

Secretária Municipal de Educação